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PROTOKÓŁ 
z posiedzenia 30/17 

Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Wsi 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

w dniu 25 maja 2017r. 
 

 
Rozpoczęcie – godz. 1035 
 
Lista obecności członków komisji w załączeniu. 
Posiedzenie odbyło się w siedzibie „Zamek Moszna” sp. z o.o. 
 
Obrady prowadził KAZIMIERZ PYZIAK  – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 
Środowiska i Rozwoju Wsi. 
 
PORZĄDEK OBRAD:  

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 
Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2016 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Województwa Opolskiego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok, rozpatrzenie sprawozdań 
rocznych z wykonania planów finansowych za 2016 rok samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych 
osób prawnych utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania 
zadań publicznych, rozpatrzenie informacji o stanie mienia województwa.  

3. Informacja o działalności Agencji Nieruchomości Rolnych, Agencji Restrukturyzacji                       
i Modernizacji Rolnictwa, oraz Agencji Rynku Rolnego w 2016 roku.   

4. Gospodarka wodna w województwie opolskim. Przyszłość zbiornika retencyjnego we 
Włodzieninie. 

5. Sprawy różne. 
 

*  *  * 
 

K.PYZIAK , Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Wsi przywitał 
członków Komisji i zaproszonych gości. 
Stwierdził quorum i odczytał proponowany porządek obrad.  
Porządek obrad posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty jednogłośnie. 
 

*  *  * 
 
K.PYZIAK – szanowni Członkowie Komisji, w związku z tym, że na posiedzeniu pierwotnie 
wyznaczonym na 23 maja 2017 roku nie było wymaganego Statutem quorum, wyznaczyłem 
kolejny termin posiedzenia na dzień 25 maja br. Niemniej chciałbym zaznaczyć, że Komisja 
otrzymała wszystkie materiały i w dniu 23 maja, mimo braku quorum, omówiliśmy kolejne 
punkty porządku obrad posiedzenia. W związku z tym proponuję, aby w dniu dzisiejszym od 
razu przejść do głosowania. Czy ktoś ma pytania bądź uwagi w tym zakresie? – nie było. 
 
 
Ad. 1. 
Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2016 rok. 
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K.PYZIAK  – kto jest za przyjęciem przedmiotowego sprawozdania? 
 

GŁOSOWANIE   –   JEDNOGŁOŚNIE „ZA” 
 
Stwierdzam, że Komisja sprawozdanie przyjęła. 
 

***WNIOSEK***  Komisja przyjęła sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy 
Samorządu Województwa Opolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2016 rok. 
 

 
Ad. 2. 
Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Województwa Opolskiego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok, rozpatrzenie sprawozdań rocznych z 
wykonania planów finansowych za 2016 rok samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji kultury i samorządowych osób prawnych 
utworzonych na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych, 
rozpatrzenie informacji o stanie mienia województwa.  
 
K.PYZIAK  –  kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania budżetu 
Województwa Opolskiego za 2016 rok wraz z dołączonymi do niego dokumentami? 
 

GŁOSOWANIE 
„ZA” – 4   „PRZECIW” – 1   „WSTRZYMAŁO SI Ę” – 0 

 
***WNIOSEK***  Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu 
Województwa Opolskiego za 2016 rok wraz z dołączonymi do sprawozdania dokumentami. 
 
 
Ad. 3. 
Informacja o działalności Agencji Nieruchomości Rolnych, Agencji Restrukturyzacji                       
i Modernizacji Rolnictwa, oraz Agencji Rynku Rolnego w 2016 roku.   
 
K.PYZIAK –  kto jest za przyjęciem przedmiotowych informacji? 
 

GŁOSOWANIE   –   JEDNOGŁOŚNIE „ZA” 
 
Stwierdzam, że Komisja informacje przyjęła. 
 
***WNIOSEK***  Komisja przyjęła informacje o działalności Agencji Nieruchomości 
Rolnych, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, oraz Agencji Rynku Rolnego 
w 2016 roku.   
 
 
Ad. 4. 
Gospodarka wodna w województwie opolskim. Przyszłość zbiornika retencyjnego we 
Włodzieninie. 
 
K.PYZIAK  – kto jest za przyjęciem przedmiotowej informacji?  
 

GŁOSOWANIE 
„ZA” – 4   „PRZECIW” – 0   „WSTRZYMAŁO SI Ę” – 1 

 
Stwierdzam, że Komisja informację przyjęła. 
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***WNIOSEK***  Komisja przyjęła informację nt. „Gospodarka wodna w województwie 
opolskim. Przyszłość zbiornika retencyjnego we Włodzieninie”. 
 
 
Ad. 5. 
Sprawy różne. 
 
K.PYZIAK  – w tym punkcie nie mamy żadnych dodatkowych spraw do omówienia. W związku z 
moją nieobecnością kolejne, czerwcowe posiedzenie Komisji będzie prowadził Wiceprzewodniczący 
Ryszard Donitza. 
 
 

*  *  *  
 
Na tym Przewodniczący Komisji zakończył dyskusję, podziękował członkom Komisji i przybyłym 
gościom za udział w posiedzeniu i zamknął obrady. 
 

*  *  *  
 
Zakończenie – godz. 1050 
Czas trwania posiedzenia – 15 minut 
 

                             

           

 Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Wsi 

 
KAZIMIERZ PYZIAK 

 


